
UCHWAŁA NR 562/2023

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 17 stycznia 2023 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 
1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 561/2023 z dnia 17 stycznia 
2023 roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i

W A ' Zi7

/ Józef Matysiak 

^estaros. 

/ k SaacdcOtiilaK

Jarósław Kobierski

(y

Członek Zarządy

Henryk Majewski

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4
851 Ochrona zdrowia 93

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 93

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 93

Razem: 93

1
IAROSTA



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Powiatowy Urząi Pracy w Rawie Mazowieckiej 93
851 Ochrona zdrowia 93

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - 
zadania rządowe

93

4130z.rz. Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93
Razem: 93



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

3 300 3 300

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 300 3 300

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

3 300 3 300

4170z.rz. Wynagrodzenia bezosobowe 3 300

4440z.rz.
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3 300

Razem: 3 300 3 300



Załącznik nr 4
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Starostwo 113 821 113 821
600 Transport i łączność 100 050 100 050

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

100 050 100 050

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000
4270 Zakup usług remontowych 100 050

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego

50

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 771 8 771

70005
Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania własne

8 771 8 771

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817
4300 Zakup usług pozostałych 7 954
4480 Podatek od nieruchomości 1 659
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
1 295

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

5 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

817

710 Działalność usługowa 5 000 5 000
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 5 000 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
5 000

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

1 841 1 841

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 841 1 841

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

1 841 1 841

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 1 841
4480z.rz. Podatek od nieruchomości 1 841

Razem: 115 662 115 662



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 561/2023 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwie 

oraz w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej.


